[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
25.11.2010

                           № 19/153
г. Благовещенск

┌                                                                            ┐

Рассмотрев информацию о выполнении рекомендаций депутатских слушаний по вопросу «Об организации пассажирских перевозок в городе Благовещенске», в соответствии с планом работы Благовещенской городской Думы, утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 17.12.2009 № 3/42,  руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета по социальным вопросам, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Принять информацию о выполнении рекомендаций депутатских слушаний по вопросу «Об организации пассажирских перевозок в городе Благовещенске» к сведению (прилагается).

2. Снять с контроля решение Благовещенской городской Думы от 25.02.2010 № 5/24 «О рекомендациях депутатских слушаний по вопросу «Об организации пассажирских перевозок в городе Благовещенске».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

           города Благовещенска

       В.А. Кобелев

Об информации о выполнении рекомендаций депутатских слушаний по вопросу «Об организации пассажирских перевозок в городе Благовещенске»